
Uchwała Nr XLII/290/09 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 20 października 2009 roku 

 

w sprawie: ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Drezdenku 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 16 Uchwały Nr X/81/03 Rady 

Miejskiej w Drezdenku z dnia 30 maja 2003 roku z póź. zm. 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się następujące składy osobowe stałych Komisji Rady Miejskiej w Drezdenku: 

I. Komisja Budżetowa: 
1/ Leszek Jaśków – Przewodniczący Komisji  

2/ Henryk Majzlik –  Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3/ Sławomir Kaźmierczak – Członek Komisji 

4/ Dariusz Paluszkiewicz – Członek Komisji 

5/ Ryszard Piątek  - Członek Komisji 

II. Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i Opieki Społecznej: 
1/  Krzysztof Jaśków – Przewodniczący Komisji  

2/  Janina Matkowska –  Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3/  Henryk Majzlik –  Członek Komisji 

4/  Leszek Jaśków – Członek Komisji 

5/  Ludwik Lipnicki – Członek Komisji 

6/ Janusz Małysz – Członek Komisji 

7/ Jacek Smoczyński – Członek Komisji 

III. Komisja Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa oraz Ochrony 
Przeciwpożarowej: 
1/  Dariusz Paluszkiewicz – Przewodniczący Komisji  

2/  Janusz Małysz–  Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3/  Tadeusz Dziwiec –  Członek Komisji 

4/  Sławomir Kaźmierczak– Członek Komisji 

5/  Ludwik Lipnicki – Członek Komisji 

6/  Janina Matkowska – Członek Komisji 

7/  Krzysztof Siuda – Członek Komisji 

8/  Jacek Smoczyński – Członek Komisji 

9/ Ryszard Piątek – Członek Komisji 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr I/04/06 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 27 listopada 2006 roku                           

w sprawie: ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Drezdenku i Uchwała                     

Nr VII/044/07 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 26 kwietnia 2007 roku w sprawie: zmiany 

Uchwały Nr I/04/06 z dnia 27 listopada 2006 roku dotyczącej ustalenia składów osobowych 

stałych Komisji Rady Miejskiej w Drezdenku oraz Uchwała Nr XVII/123/07 Rady Miejskiej                       

w Drezdenku z dnia 21 grudnia 2007 roku w sprawie: zmiany Uchwały Nr I/04/06 z dnia                       

27 listopada 2006 roku w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej 

w Drezdenku.   

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Jerzy Skrzypczyński 

 


